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FRÅGA OM FRAMTIDA SAMVERKAN mellan Trelleborg, Vellinge och Svedala avseende Gymnasium 
särskola. 
Vid senaste Gymnasienämnd kring höstens intagning i nämnda kommuner, uppkom frågan om brist 
på GY särskoleplatser framöver i ett minst 5-10 årigt perspektiv. Initiativ togs av Ordförande i 
Bildningsnämnden i Trelleborg, Lars Mikkelä till ett möte med Presidie ledamöter i nämnda 
kommuner. 
  
Diskussionerna ledde till följande gemensamt beslut / ställningstagande. 
  

 Mot bakgrund av att våra tre kommuner sedan flera år har en gemensam gymnasium 
antagningsnämnd , synes det logiskt att också verka  gemensamt för att trygga behovet av 
platser vad avser gymnasium särskola. 

 Lars Mikkelä åtar sig att för Bildningsnämndens räkning lägga ett uppdrag till sin förvaltning 
att tillsammans med motsvarande organisationer / tjänstepersoner i Vellinge och Svedala ta 
fram ett underlag för senare diskussion och beslut 

  
 Målbilden är att ta fram ett gemensamt avtal för att trygga och garantera platser för att 

möta ett ökande behov som de tre kommunerna förväntas ha framöver. Alla typer av (f.n. 9) 
nationella program är sannolikt inte möjligt att organisera. 

 Ska innehålla även så kallade individuellt program. (Benämns ibland också som 
introduktionsprogram) 

 Första åtgärd är att göra en gemensam behovsanalys i ett 5-10 års perspektiv 
 Därefter komma med ett förslag hur det skulle vara möjligt att ordna och organisera ett 

gemensamt GY SÄR I Trelleborg 
 Det är mötets bild att vi ska dela på risken i förhållande till de olika behov vi har. 
 Förslås att en lägesbild ska vara klar och redovisas för vidare beslut och direktiv under april 

2022. 
 Tänkt preliminär uppstart av verksamhet ht 2023. 
 Efter redovisningen i april kommer ekonomi och juridik samt avtalsfrågan som sådan att bli 

nästa fas 
  
Mot bakgrund av att det finns ett stort antal nationella program inom GY SÄR möter det givetvis 
inget hinder att resp. utbildningsförvaltning under vägs gång för samtal med andra huvudmän/ 
kommuner för att möta särskilda individuella behov. 
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